

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **091\_2019 SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu**

Zadavatel: **Olomoucký kraj** IČO: **60609460**  
**Jeremenkova 1191/40a** DIČ: **CZ60609460**  
**77900 Olomouc-Hodolany**

Zhotovitel: **Provádění staveb Olomouc, a.s.** IČO: **25385551**  
**Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc** DIČ: **CZ25385551**


Vypracoval: **www.rozpocet-stavby.cz**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	782 942,28
PSV	1 525 539,34
MON	38 331,60
Vedlejší náklady	35 000,00
Ostatní náklady	36 500,00
<b>Celkem</b>	<b>2 418 313,22</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 418 313,22 CZK
Základní DPH	21 %	507 846,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

**Cena celkem s DPH** **2 926 159,00 CZK**

v Olomouci dne \_\_\_\_\_  


13. 06. 2019

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>SPŠ Strojnická</b>	<b>0</b>	<b>2 418 313</b>	<b>507 846</b>	<b>2 926 159</b>	<b>100</b>
1	ASŘ	0	1 102 562	231 538	1 334 101	46
2	ZTI	0	1 123 025	235 835	1 358 860	46
3	ELEKTRO	0	121 226	25 457	146 683	5
4	Vedlejší a ostatní náklady	0	71 500	15 015	86 515	3
Celkem za stavbu		0	2 418 313	507 846	2 926 159	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			4 445,00	0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			24 540,00	1
13	Hloubené výkopávky	HSV			8 526,50	0
16	Přemístění výkopku	HSV			50 434,80	2
162VD	Přemístění výkopku	HSV			17 028,00	1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			29 750,00	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			27 880,00	1
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			15 736,00	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			16 830,00	1
46	Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)	HSV			1 350,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			2 013,00	0
60	Omitky ze suchých směsí	HSV			4 620,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			67 900,35	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			50 256,40	2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			52 284,00	2
900	HZS	HSV			29 000,00	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			128 562,00	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			68 714,63	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 361,20	2

97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	HSV			67 057,50	3
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			1 610,40	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 876,11	1
711	Izolace proti vodě	PSV			20 856,00	1
712	Povlakové krytiny	PSV			24 082,50	1
713	Izolace tepelné	PSV			7 700,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			189 447,61	8
722	Vnitřní vodovod	PSV			234 692,98	10
725	Zařizovací předměty	PSV			354 270,38	15
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			103 228,02	4
781	Obklady keramické	PSV			79 205,28	3
784	Malby	PSV			487 776,57	20
799	Ostatní	PSV			24 280,00	1
M21	Elektromontáže	MON			38 331,60	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			49 166,39	2
VN	Vedlejší náklady	VN			35 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			36 500,00	2
Cena celkem					2 418 313,22	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 61</b>								
1	61240139	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>67 900,35</b>		
		Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m <sup>2</sup> , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv malou, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatežení do 1,5 kPa, 215: 1	kus	1,00000	450,00	450,00	801-4	RTS 19/ I
				1,00000				
2	61240999	<b>Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi kolem nových obkladů 1.PP :</b>	m	199,36000	210,00	41 865,60	801-4	RTS 19/ I

- 005: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 006: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 007: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 011: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 1.NP :
- 104: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 105: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 106: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 107: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 117: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 120: 0,45\*0,9\*2,35\*0,9\*1 5,60000
- 122: (1\*2,3)\*2 6,60000
- 123: (1,2\*0,6)\*2 1,44000
- 2.NP :
- 202: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 203: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 204: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 205: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 215: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 218: 1\*1,2\*1,2 3,40000
- 3.NP :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc – rekonstrukce vodovodu
C:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
	302 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	303 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	304 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	305 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	315 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	316 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	317 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	4.NP ..							
	402 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	403 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	404 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	405 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	408 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	414 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	415 :	1*1,2*1,2		3,40000				
	416 :	1*1,2*1,2		3,40000				
		soklíky : 83,72		83,72000				
3	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m <sup>2</sup>	56,85500	450,00	25 584,75	801-1	RTS 19 / I
		1.PP :						
		005 : 1*1,2		1,20000				
		006 : 1*1,2		1,20000				
		007 : 1*1,2		1,20000				
		011 : 1*1,2		1,20000				
		1.NP :						
		104 : 1*1,2		1,20000				
		105 : 1*1,2		1,20000				
		106 : 1*1,2		1,20000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Čen. soustava / platnost
	107:	11,2		1,20000				
	117:	11,2		1,20000				
	120:	$(0,45+0,9+2,35+0,9+1)*1,5$		8,40000				
	0,9*0,15			0,13500				
	122:	$(1+2,3)*2^2$		13,20000				
	-0,8*2			-1,60000				
	123:	1,2*0,6		0,72000				
	2.NP :							
	202:	11,2		1,20000				
	203:	11,2		1,20000				
	204:	11,2		1,20000				
	205:	11,2		1,20000				
	215:	11,2		1,20000				
	218:	11,2		1,20000				
	3.NP :							
	302:	11,2		1,20000				
	303:	11,2		1,20000				
	304:	11,2		1,20000				
	305:	11,2		1,20000				
	315:	11,2		1,20000				
	316:	11,2		1,20000				
	317:	11,2		1,20000				
	4.NP :							
	402:	11,2		1,20000				
	403:	11,2		1,20000				
	404:	11,2		1,20000				
	405:	11,2		1,20000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
	408	11,2		1,20000				
	414	11,2		1,20000				
	415	11,2		1,20000				
	416	11,2		1,20000				

<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>31 460,40</b>
41632415104R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační podkladový, tloušťky 4 mm, včetně penetrace		m2	174,78000	180,00	31 460,40	801-1	RTS 19/1

s rozprostřením a uhlazením

008 : 149,6	149,60000
010 : 18,73	18,73000
120 : 2,3	2,30000
122 : 4,15	4,15000

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výťahy</b>							<b>128 562,00</b>
51941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomůcka, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m		m2	1 714,16000	75,00	128 562,00	800-3	RTS 19/1

1.PP :

005 : 56,75	56,75000
006 : 17,65	17,65000
007 : 77,2	77,20000
008 : 149,6	149,60000
010 : 18,73	18,73000
011 : 67,1	67,10000
1.NP :	
104 : 62,25	62,25000
105 : 18,55	18,55000
106 : 35,7	35,70000
107 : 63,85	63,85000
117 : 64,1	64,10000
119 : 3,35	3,35000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
	120:	2,3		2,30000				
	121:	16,2		16,20000				
	122:	4,15		4,15000				
	123:	21,05		21,05000				
	124:	25,5		25,50000				
	2.NP:							
	202:	64,35		64,35000				
	203:	18,65		18,65000				
	204:	38,85		38,65000				
	205:	62,9		62,90000				
	215:	21,05		21,05000				
	218:	43,4		43,40000				
	3.NP:							
	302:	65,83		65,83000				
	303:	19,1		19,10000				
	304:	39,53		39,53000				
	305:	64,32		64,32000				
	315:	57,91		57,91000				
	316:	67,75		67,75000				
	317:	37,89		37,89000				
	4.NP:							
	402:	65,83		65,83000				
	403:	19,1		19,10000				
	404:	39,53		39,53000				
	405:	64,32		64,32000				
	408:	14,29		14,29000				
	414:	71,79		71,79000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
	415 : 67,75		67,75000				
	416 : 66,19		66,19000				
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
6185290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkládů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubnění, umytí a vyčištění jiných zašklepených a natřených ploch a zařizovačích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	2,36947000	-29,001	68 714,63	68 714,63	RTS 19/1

**1.PP :**

003 : 8,6	8,60000
005 : 56,75	56,75000
006 : 17,65	17,65000
007 : 77,2	77,20000
008 : 149,6	149,60000
010 : 18,73	18,73000
011 : 67,1	67,10000
1.NP :	
102 : 53,21	53,21000
104 : 62,25	62,25000
105 : 18,55	18,55000
106 : 35,7	35,70000
107 : 63,85	63,85000
108 : 73,15	73,15000
117 : 64,1	64,10000
119 : 3,35	3,35000
120 : 2,3	2,30000
121 : 16,2	16,20000
122 : 4,15	4,15000

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomou - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Čen. soustava / platnost
		123 : 21,05		21,050000				
		124 : 25,5		25,500000				
		2.NP :						
		201 : 53,21		53,210000				
		202 : 64,35		64,350000				
		203 : 18,65		18,650000				
		204 : 38,65		38,650000				
		205 : 62,9		62,900000				
		206 : 100,85		100,850000				
		215 : 21,05		21,050000				
		218 : 43,4		43,400000				
		219 : 65,03		65,030000				
		3.NP :						
		301 : 53,21		53,210000				
		302 : 65,83		65,830000				
		303 : 19,1		19,100000				
		304 : 39,53		39,530000				
		305 : 64,32		64,320000				
		306 : 93,99		93,990000				
		315 : 57,91		57,910000				
		316 : 67,75		67,750000				
		317 : 37,89		37,890000				
		4.NP :						
		401 : 53,21		53,210000				
		402 : 65,83		65,830000				
		403 : 19,1		19,100000				
		404 : 39,53		39,530000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	405 : 54.32		64,32000				
	406 : 100,85		100,85000				
	408 : 14,29		14,29000				
	414 : 71,79		71,79000				
	415 : 67,75		67,75000				
	416 : 66,19		66,19000				
<b>Díl: 96</b>							
<b>Bourání konstrukcí</b>							
7	965048150R00	Doplnění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% Cokkaz na mn. položky pořadí 8 : 174,78000	m2	174,78000	30,00	5 243,40	[80]-3 RTS 19/1
8	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	174,78000	80,00	13 982,40	[80]-3 RTS 19/1
	008 : 149,6		149,60000				
	010 : 18,73		18,73000				
	120 : 2,3		2,30000				
	122 : 4,15		4,15000				
9	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 008 : (19+18,9)*2	m	83,72000	20,00	1 674,40	[80]-3 RTS 19/1
	-0,87		75,80000				
	-1,6-1,9-1,5		-5,60000				
	010 : (7,28+2,38)*2		-9,30000				
	-0,8		-0,80000				
10	97805521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně očištění podkladní omítky až na zdvo.	m2	60,72000	150,00	7 608,00	[80]-3 RTS 19/1
	1.PP :						
	005 : 1*1,2		1,20000				
	006 : 1*1,2		1,20000				
	007 : 1*1,2		1,20000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019 SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
C:	01 SPŠ Strojnická
R:	1 ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		011 : 1*1,2			1,20000		
		1.NP :					
		104 : 1*1,2			1,20000		
		105 : 1*1,2			1,20000		
		106 : 1*1,2			1,20000		
		107 : 1*1,2			1,20000		
		117 : 1*1,2			1,20000		
		120 : 5			5,00000		
		122 : 9			9,00000		
		123 : 1,2*0,6			0,72000		
		2.NP :					
		202 : 1*1,2			1,20000		
		203 : 1*1,2			1,20000		
		204 : 1*1,2			1,20000		
		205 : 1*1,2			1,20000		
		215 : 1*1,2			1,20000		
		218 : 1*1,2			1,20000		
		3.NP :					
		302 : 1*1,2			1,20000		
		303 : 1*1,2			1,20000		
		304 : 1*1,2			1,20000		
		305 : 1*1,2			1,20000		
		315 : 1*1,2			1,20000		
		316 : 1*1,2			1,20000		
		317 : 1*1,2			1,20000		
		4.NP :					
		402 : 1*1,2			1,20000		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Cen. soustava / platnost
403 :	1*1,2		1,20000				
404 :	1*1,2		1,20000				
408 :	1*1,2		1,20000				
414 :	1*1,2		1,20000				
415 :	1*1,2		1,20000				
416 :	1*1,2		1,20000				

<b>Díl: 99</b>	<b>Stavništní přesun hmot</b>				<b>24 876,11</b>		
11 99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	7,10746	3.500,00	24 876,11	801-4	RTS 19/I

oborní 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,6 :

Soubčet : 7,10746

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>16 090,00</b>		
12 711212000RU1	Izolace proti netlakové vodě - natěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	10,45000	650,00	6 792,50	800-711	RTS 19/I
	Odkaz na nm. položky pořadí 13 : 10,45000		10,45000				
13 711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - natěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	650,00	650,00	6 792,50	800-711	RTS 19/I

jednotlivě

120 : 2,3

122 : 4,15

stěna : (1+1)\*2

Izolace proti netlakové vodě - natěry a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlažka stěna š 120 mm

120 : (2,35+0,9)\*2

122 : (2,3+1,8)\*2

2,30000

4,15000

4,00000

14,70000

150,00

6,50000

8,20000

2 205,00

800-711

RTS 19/I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
C:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost RTS 19/1
	151711212611R00	Izolace proti metakové vodě - nátery a stěrky doplňky těníací pás šířky 120 mm do svislých koutů 122 : 2	m	2,00000	155,00	300,00	800-711	
				2,00000				

### Díl: 725 Zářizovací předměty

161725001	Kuchyňská skříňka s dřezem 850x820x600 mm, technická specifikace dle PD, D+ M včetně dřezu, baterie západkové uzávěrky a 2ks rohových ventilů	ks	1,00000	17 074,50	17 074,50	17 074,50	Vlastní
-----------	---	----	---------	-----------	-----------	-----------	---------

### Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

171771101210R00	Příprava podkladu pod dlažbu penetrace podkladu pod dlažbu Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 174,78000	m2	183,15200	40,00	7 326,08	800-771	RTS 19/1
	soklik - 83,72*0,1		174,78000				

181771475014RT8	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	83,72000	75,00	6 279,00	800-771	RTS 19/1
	008 : (19+18,9)2		75,80000				
	-0,8*7		-5,60000				
	-1,6-1,9-1,5		-5,00000				
	010 : (7,28+2,38)2		19,32000				
	-0,8		-0,80000				

191771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	83,72000	15,00	1 255,80	800-771	RTS 19/1
	Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 83,72000		83,72000				

201771575109RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	174,78000	260,00	45 442,80	800-771	RTS 19/1
	008 : 149,6		149,60000				
	010 : 18,73		18,73000				
	120 : 2,3		2,30000				
	122 : 4,15		4,15000				

211771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlahna-stěna silikonem vč. dodávký a montáže silikonu.	m	228,74000	10,00	2 287,40	800-771	RTS 19/1
	008 : (19+18,9)2		75,80000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019 SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
C:	01 SPŠ Strojnická
R:	1 ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		-0,8*7		-5,60000			
		-1,6-1,9+1,5		-5,00000			
		010 : (7,28+2,38)*2		19,32000			
		-0,8		-0,80000			
		1,PP :					
		005 : 1		1,00000			
		006 : 1		1,00000			
		007 : 1		75,80000			
		008 : (19+18,9)*2		-5,60000			
		-0,8*7		19,32000			
		010 : (7,28+2,38)*2		-0,80000			
		-0,8		1,00000			
		011 : 1					
		1,NP :					
		104 : 1		1,00000			
		105 : 1		1,00000			
		106 : 1		1,00000			
		107 : 1		1,00000			
		117 : 1		1,00000			
		120 : 0,45+0,9+2,35+0,9+1+0,9		6,50000			
		swisle : 1,5*4		6,00000			
		122 : ((+2,3)*2		6,50000			
		-0,8		-0,80000			
		swisle : 2*4		8,00000			
		2,NP :					
		202 : 1		1,00000			
		203 : 1		1,00000			

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	204 : 1			1,00000				
	205 : 1			1,00000				
	215 : 1			1,00000				
	218 : 1			1,00000				
	3.NP :			1,00000				
	302 : 1			1,00000				
	303 : 1			1,00000				
	304 : 1			1,00000				
	305 : 1			1,00000				
	315 : 1			1,00000				
	316 : 1			1,00000				
	317 : 1			1,00000				
	4.NP :			1,00000				
	402 : 1			1,00000				
	403 : 1			1,00000				
	404 : 1			1,00000				
	405 : 1			1,00000				
	408 : 1			1,00000				
	414 : 1			1,00000				
	415 : 1			1,00000				
	416 : 1			1,00000				
22	59764210R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch hladký, protiskluzová úprava, pro interiéř i exteriř	m <sup>2</sup>	206,55800	178,00	36 767,32	SPCM	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 174;78000				174,78000				
soklík : 13				13,00000				
Koeficient: 0,1				18,77800				
23	998771103R00	řesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	4,55249	850,00	3 869,62	800-771	RTS 19/ I
50 m vodorovně								



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	----------	--------	--------------------------

Hmnožství z položek s pořadovými čísly :

17,18,20,21,22, :

Součet : 4.55249

4.55249

<b>Díl: 781</b>							
<b>Obklady keramické</b>							
24	78101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálů.	m <sup>2</sup>	56,85500	40,00	2 274,20	800-771 RTS 19/ I
						<b>79 205,28</b>	

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 56.85500

25	781475112RU3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 150 x 150 mm. , kladných do flexibilního lmele	m <sup>2</sup>	56,85500	690,00	38 229,95	800-771 RTS 19/ I
----	--------------	---	----------------	----------	--------	-----------	-------------------

1.PP :

- 005 : 1\*1,2
- 006 : 1\*1,2
- 007 : 1\*1,2
- 011 : 1\*1,2
- 1.NP :
- 104 : 1\*1,2
- 105 : 1\*1,2
- 106 : 1\*1,2
- 107 : 1\*1,2
- 117 : 1\*1,2
- 120 : (0,45+0,9+2,35+0,9+1)\*1,5
- 0,9\*0,15
- 122 : (1+2,3)\*2\*2
- 0,8\*2
- 123 : 1,2\*0,6
- 2.NP :
- 202 : 1\*1,2
- 203 : 1\*1,2

- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000
- 1,20000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		204: 1*1,2		1,20000				
		205: 1*1,2		1,20000				
		215: 1*1,2		1,20000				
		218: 1*1,2		1,20000				
		3.NP :						
		302: 1*1,2		1,20000				
		303: 1*1,2		1,20000				
		304: 1*1,2		1,20000				
		305: 1*1,2		1,20000				
		315: 1*1,2		1,20000				
		316: 1*1,2		1,20000				
		317: 1*1,2		1,20000				
		4.NP :						
		402: 1*1,2		1,20000				
		403: 1*1,2		1,20000				
		404: 1*1,2		1,20000				
		405: 1*1,2		1,20000				
		408: 1*1,2		1,20000				
		414: 1*1,2		1,20000				
		415: 1*1,2		1,20000				
		416: 1*1,2		1,20000				
26	597813532R	obklad keramický š = 148 mm, l = 148 mm, h = 6,0 mm, pro linteriér, barva béžová, mat	m <sup>2</sup>	62,54050	550,00	34 397,28	SPCM	RTS 19/1
				56,85500				
				5,68550				
27	998781103R00	Přísun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,84714	3 900,00	3 303,65	800-771	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet: 0,84714								
<b>Díl: 784</b>								
<b>Malby</b>								
28	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	5 576,66200	5,00	27 883,31	800-784	RTS 19/1
				829,71000				
				4 746,95200				

**487 776,57**

29	784195212R00	Malby z malířských směsí oděruvzdorných, , bílostí 82 %, dvojnásobné	m2	829,71000	55,00	45 634,05	800-784	RTS 19/1
				1,PP :				

008 : (19+18,9)\*2\*3,3

strop : 149,6

010 : (7,28+2,38)\*2\*3,3

strop : 18,73

1.NP :

119 : (2,3+1,13+1,79+1,24)\*3,9

strop : 25,19400

120 : (2,35+0,9)\*2\*2,4

strop : 2,3

121 : (4,68+3,53)\*2\*3,9

strop : 16,2

122 : (2,3+1,8)\*2\*1,9

strop : 4,15

123 : (6,58+3,2)\*2\*3,9

strop : 21,05

124 : (6,58+3,88)\*2\*3,9

strop : 25,5

30	784195222R00	Malby z malířských směsí oděruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	4 746,95200	79,00	375 009,21	800-784	RTS 19/1
				1,PP :				
				005 : (9,15+6,2)*2*3,3				
								101,31000

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 1	ASR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		strop : 56,75		56,75000				
	006 :	(2,85+6,2)*2*3,3		59,73000				
	strop :	17,65		17,65000				
	007 :	(12,45+6,2)*2*3,3		123,09000				
	strop :	77,2		77,20000				
	011 :	(10,8+6,2)*2*3,3		112,20000				
	strop :	87,1		87,10000				
	1.NP :							
	104 :	(9,73+6,4)*2*3,9		125,81400				
	strop :	62,25		62,25000				
	105 :	(2,85+6,4)*2*3,9		72,15000				
	strop :	18,55		18,55000				
	106 :	(5,58+6,4)*2*3,9		93,44400				
	strop :	35,7		35,70000				
	107 :	(9,98+6,4)*2*3,9		127,76400				
	strop :	63,85		63,85000				
	117 :	(9,75+6,56)*2*3,9		127,37400				
	strop :	64,1		64,10000				
	2.NP :							
	202 :	(9,83+6,56)*2*3,9		127,84200				
	strop :	64,35		64,35000				
	203 :	(2,85+6,56)*2*3,9		73,39800				
	strop :	18,65		18,65000				
	204 :	(5,9+6,56)*2*3,9		97,18800				
	strop :	38,65		38,65000				
	205 :	(9,6+6,56)*2*3,9		126,04800				
	strop :	62,9		62,90000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019 SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01 SPŠ Strojnická
R:	1 ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		215 : (6,2+6,58)*2*3,9		76,28400				
		strop : 21,05		21,05000				
		218 : (6,6+6,58)*2*3,9		102,80400				
		strop : 43,4		43,40000				
		3.NF :						
		302 : (9,83+6,7)*2*3,9		128,93400				
		strop : 65,83		65,83000				
		303 : (2,86+6,7)*2*3,9		74,49000				
		strop : 19,1		19,10000				
		304 : (5,9+6,7)*2*3,9		98,28000				
		strop : 39,53		39,53000				
		305 : (9,6+6,7)*2*3,9		127,14000				
		strop : 64,32		64,32000				
		315 : (10,68+5,53)*2*3,9		126,43800				
		strop : 57,91		57,91000				
		316 : (10+6,73)*2*3,9		130,49400				
		strop : 67,75		67,75000				
		317 : (12,18+4,25)*2*3,9		128,15400				
		strop : 37,89		37,89000				
		4.NF :						
		402 : (9,83+6,7)*2*3,9		128,93400				
		strop : 65,83		65,83000				
		403 : (2,86+6,7)*2*3,9		74,49000				
		strop : 19,1		19,10000				
		404 : (5,9+6,7)*2*3,9		98,28000				
		strop : 39,53		39,53000				
		405 : (9,6+6,7)*2*3,9		127,14000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		strop : 64,32		64,32000			
		408 : (2,58+5,56)*2*3,9		63,49200			
		strop : 14,29		14,29000			
		414 : (10,68+6,73)*2*3,9		135,79800			
		strop : 71,79		71,79000			
		415 : (10+6,73)*2*3,9		130,49400			
		strop : 67,75		67,75000			
		416 : (15,58+4,25)*2*3,9		154,67400			
		strop : 66,19		66,19000			
31	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	350,00000	65,00	22 750,00	800-784 RTS 19/1
		zakr. stěn nábytku (odhad) : 350		350,00000			
32	784011222RT1	Ostatní práce zakrytí podlah, bez dodávky materiálu při bourání a dopravě suti : 300	m2	300,00000	40,00	12 000,00	800-784 RTS 19/1
33	67352004R	geotextilie PET, funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	300,00000	15,00	4 500,00	SPCM RTS 19/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 300,00000		300,00000			
<b>Díl. D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>49 166,39</b>	
34	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	21,85174	950,00	20 759,15	801-3 RTS 19/1
		Demonitážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8,9,10 ;					
		Součet : 21,85174		21,85174			
35	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	14,56783	150,00	2 185,17	801-3 RTS 19/1
		Demonitážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8,9,10 ;					
		Součet : 14,56783		14,56783			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost RTS 19/1
36	979011221R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za první podlaží pod základním podlažím	t	7,28391	650,00	4 734,54	801-3

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7.8.9.10. :

Součet : 7,28391

37	97908111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,28391	650,00	4 734,54	801-3
----	---	---	---------	--------	----------	-------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7.8.9.10. :

Součet : 7,28391

38	979081121R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	36,41957	60,00	1 820,98	801-3
----	--	---	----------	-------	----------	-------

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7.8.9.10. :

Součet : 36,41957

39	97908211R00 Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,28391	950,00	6 919,71	801-3
----	---	---	---------	--------	----------	-------

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7.8.9.10. :

Součet : 7,28391

40	979082121R00 Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	21,85174	150,00	3 277,76	801-3
----	--	---	----------	--------	----------	-------

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7.8.9.10. :

Součet : 21,85174

41	979990001R00 Příplatek za skládku stavební sutí	t	7,28391	650,00	4 734,54	801-3
----	--	---	---------	--------	----------	-------

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7.8.9.10. :

Součet : 7,28391

7,28391

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>								
							<b>1 102 562,45</b>	



## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091\_2019 SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu

O: 01 SPŠ Strojnická

R: 2 ZTI

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Čenik	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 11</b>	<b>Přípravné a přídržené práce</b>				<b>24 540,00</b>		
1113107330R00	Odstarání podkladů nebo krytů z kamenná těsného, v ploše jednotlivé do 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 300 mm	m <sup>2</sup>	12,70000	850,00	10 795,00	822-1	RTS 19 / I
21113109310R00	Odstarání podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivé do 50 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy 100 mm	m <sup>2</sup>	12,70000	850,00	10 795,00	822-1	RTS 19 / I
3115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uzavřeným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenosti od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu vylučného potrubí v délce do 20 m.	h	4,50000	150,00	675,00	800-1	RTS 19 / I

41115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uzavřeným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenosti (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu vylučného potrubí. Včetně sachto a vylučného potrubí, příp. odpadních žláby, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby a záložního zdroje energie.	den	3,00000	150,00	450,00	800-1	RTS 19 / I
5119001411R00	Dokasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopuší ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a lo podáním, vzeplením nebo vyvážním, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	7,30000	250,00	1 825,00	800-1	RTS 19 / I

<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>4 445,00</b>		
61309801121RT1	Bourání konstrukcí z hloubených výkopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uloženíím na dopravní prostředek,	m <sup>3</sup>	1,27000	3 500,00	4 445,00	800-1	RTS 19 / I

<b>Díl: 13</b>	<b>Hloubené výkopávky</b>				<b>8 526,50</b>		
7130001101R00	Příplatek k cenám za zřízení výkopávky v horninách jakékoliv třídy	m <sup>3</sup>	3,23000	550,00	1 776,50	800-1	RTS 19 / I
8133301101R00	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Hloubení šachet v hornině 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,40000	1 250,00	6 750,00	800-1	RTS 19 / I

<b>Díl: 16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>50 434,80</b>		
----------------	---------------------------	--	--	--	------------------	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
								RTS 19/1
9	161101601R00	Vyváření výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes 1 do 2 m nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdvíha, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku,	m3	5,40000	950,00	5 130,00	800-1	RTS 19/1
10	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	10,32000	1 650,00	17 028,00	800-1	RTS 19/1
11	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	20,64000	500,00	10 320,00	800-1	RTS 19/1
12	162701105R00	Vodorovné přemístění nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	10,32000	1 530,00	15 789,60	800-1	RTS 19/1
13	162701109R00	po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpatěční cesta vozidla. Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	30,96000	20,00	619,20	800-1	RTS 19/1
14	167101101R00	po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpatěční cesta vozidla. Nakládání, skládání, překládání neuhliho výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,32000	150,00	1 548,00	800-1	RTS 19/1
<b>Díl: 162VD</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>17 028,00</b>		
15	162702992VD	Příplatek za uložení vybouraných hmot a suti	m3	10,32000	1 650,00	17 028,00		Vlastní
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemín</b>				<b>29 750,00</b>		
16	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňováním povrchu zášypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vstřevách,	m3	4,25000	3 500,00	14 875,00	800-1	RTS 19/1
17	175101101RT2	Oesyp potrubí bez průhození sypaniny, s dodáním šléřkopiskou frakce 0 - 22 mm z jakékoliv materiálem připraveným podél výkopku ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopku a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	4,25000	3 500,00	14 875,00	800-1	RTS 19/1
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi, podpěhy a volné</b>				<b>27 880,00</b>		
18	31023821R00	Zasaditka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdvihu nadzákladovým chlami palenými pro jakoukoliv mrtlu vepřerocementovou	m3	3,28000	8 500,00	27 880,00	801-4	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 2	ZTI

P.č. Číslo položky	Název položky včetně pomocného pracovního řešení	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 41</b>							
19/416020111R00	<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b> Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů HUT 48/15,5 s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	1,60000	1 360,00	2 176,00	801-1	RTS 19/1
20/416091081R00	Přípatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	1,60000	400,00	640,00	801-1	RTS 19/1
21/416071122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární impregnovaná, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	6,80000	1 900,00	12 920,00	801-1	RTS 19/1
<b>Díl: 45</b>							
<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>							
22/4451313521R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm	m2	12,70000	650,00	8 255,00		RTS 19/1
23/445154111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šlěrkodítě 0-63 mm v otevřeném výkopu,	m3	2,45000	3 500,00	8 575,00	827-1	RTS 19/1
<b>Díl: 46</b>							
<b>Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)</b>							
24/462451111R00	Profilit kamenného záhozu cementovou maltou MC 5 profilit kamenného záhozu, rovnaniny, nebo vrstvy z lomového kamene	m3	5,40000	250,00	1 350,00	832-1	RTS 19/1
<b>Díl: 6</b>							
<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>							
25/60101116R73	Omlitka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného řešení.	m2	3,66000	550,00	2 013,00	801-1	RTS 19/1
<b>Díl: 60</b>							
<b>Omlitky ze suchých směsí</b>							
26/601011181R00	Omlitka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, akrylátová, vyhovaná, zmlot 1,5 mm, bílá po jednotlivých vrstvách	m2	1,60000	550,00	880,00	801-1	RTS 19/1
27/601011181R00	Omlitka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, akrylátová, vyhovaná, zmlot 1,5 mm, bílá po jednotlivých vrstvách	m2	6,80000	550,00	3 740,00	801-1	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 63</b>							
Podlahy a podlahové konstrukce			<b>18 796,00</b>				
29	6331313411R00	Mazanina z betonu prostého II. třes 80 do 120 mm třídy C 8/10 , (z kameninaj) hlazená dřevěným hladítkem	m3	1,27000	6 500,00	8 255,00	801-1 RTS 19/1
29	632411104R00	Polév. ze suchých směsí sádky anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace	m2	12,70000	180,00	2 286,00	801-1 RTS 19/1
s rozprostřením a uhlazením							
30	632922911R00	Kladení dlaždic na terče - podložky terče plastové dlaždice 300 x 300 mm	m2	12,70000	650,00	8 255,00	801-1 RTS 19/1
<b>Díl: 711</b>							
31	711823111R12	Ochrana konstrukci novopou fólií vodovonné, výška nopr 8 mm, včetně dodávky fólie včetně dodávky těsnící pásky	m2	15,00000	250,00	3 750,00	800-711 RTS 19/1
32	711829545VD	Odstranění novopvé folie vodovonné	m2	12,70000	80,00	1 016,00	Vlastní
<b>24 082,50</b>							
<b>Díl: 712</b>							
33	712378101R12	Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	4,00000	3 750,00	15 000,00	800-711 RTS 19/1
Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.							
34	712378101R13	Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC včetně dodávek výrobků	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	800-711 RTS 19/1
Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.							
35	712400832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny dvouvrstvé.	m2	2,10000	825,00	1 732,50	800-711 RTS 19/1
36	712410918R12	Uřízba povlakové krytiny střeš 30° za studena nástřikem 2 x, asfaltovým tmelem, materiál ve specifikaci	m2	2,10000	375,00	787,50	800-711 RTS 19/1
natázaný a tmelem.							
37	712441559R23	Povlakové krytina střeš 30° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohová	m2	2,10000	1 125,00	2 362,50	800-711 RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPS Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPS Strojnická
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 713</b>						<b>7 700,00</b>		
	39/713100828R00	Odstarání tepelné izolace z kombidesek z kombidesek dvoustranně, tloušťky přes 60 mm	m <sup>2</sup>	12,70000	150,00	1 905,00	800-713	RTS 19/1
	39/713121111RV5	Montáž tepelné izolace podlah	m <sup>2</sup>	12,70000	350,00	4 445,00	800-713	RTS 19/1
	40/713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah	m	15,00000	90,00	1 350,00	800-713	RTS 19/1
		Isolace podlah tepelná na sucho, tloušťky 100 mm, jednovrstvá						
		Isolace podlah tepelná obložení stěn dilatační praskou, tloušťky 100 mm,						
<b>Díl: 721</b>						<b>189 447,61</b>		
	41/721178282VD	Čistič kus PVC DN 75	kus	3,00000	119,04	357,12		Vlastní
	42/721178281VD	Čistič kus PVC DN 100	kus	1,00000	128,64	128,64		Vlastní
	43/721170953R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm	kus	1,00000	561,60	561,60	800-721	RTS 19/1
	44/721170955R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm	kus	4,00000	800,64	3 202,56	800-721	RTS 19/1
	45/721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	4,00000	1 192,32	4 769,28	800-721	RTS 19/1
	46/721170977R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 160 mm	kus	7,00000	28,32	198,24	800-721	RTS 19/1
	47/721171219R00	Troubka pro připojení WC potrubí polypropylenové, vnější průměr D 110 mm	kus	1,00000	124,80	124,80	800-721	RTS 19/1
		veštné tvarovek, Bez zednických výpomocí.						
	48/721171239R00	Tvarovka k připojení závěsného WC potrubí polyetylenové, vnější průměr: D 90/110 mm	kus	1,00000	508,80	508,80	800-721	RTS 19/1
		veštné tvarovek, Bez zednických výpomocí.						
	49/721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	69,00000	496,80	34 279,20	800-721	RTS 19/1
		veštné tvarovek, objímek, Bez zednických výpomocí.						
	50/721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	12,00000	551,52	6 618,24	800-721	RTS 19/1
		veštné tvarovek, objímek, Bez zednických výpomocí.						
	51/721176105R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	6,00000	809,52	4 821,12	800-721	RTS 19/1
		veštné tvarovek, objímek, Bez zednických výpomocí.						
	52/721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	90,00000	531,36	47 822,40	800-721	RTS 19/1
		veštné tvarovek, objímek, Bez zednických výpomocí.						
	53/721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	20,00000	679,68	13 593,60	800-721	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
54	721176135R00	Potrubi svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	16,00000	748,80	11 980,80	800-721	RTS 19/1
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
55	721176222R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	17,00000	465,12	7 907,04	800-721	RTS 19/1
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
56	721176224R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	8,00000	684,00	5 472,00	800-721	RTS 19/1
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
57	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	33,00000	111,41	3 676,53	800-721	RTS 19/1
		vvedení a upevnění odpadních vypustek,						
58	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	123,47	246,94	800-721	RTS 19/1
		vvedení a upevnění odpadních vypustek,						
59	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	1,00000	183,78	183,78	800-721	RTS 19/1
		vvedení a upevnění odpadních vypustek,						
60	721200070RA0	Demonitáž svislého kanalizačního potrubí litinového, DN 200 mm	m	22,00000	642,24	14 129,28	AP-PSV	RTS 19/1
		otlučení omítky šířky 30 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdvu chlehném na maltu vápennou nebo vápencementovou profilu 15 x 30 cm, demontáž potrubí.						
61	721200020RAA	Demonitáž svislého kanalizačního potrubí plastového, DN 110 mm	m	10,00000	390,82	3 908,20	AP-PSV	RTS 19/1
		otlučení omítky šířky 30 cm, vysekání rýh v jakémkoliv zdvu chlehném na maltu vápennou nebo vápencementovou profilu 15 x 30 cm, demontáž potrubí.						
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.						
62	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	5,00000	531,20	2 656,00	800-721	RTS 19/1
63	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	214,00000	31,52	6 745,28	800-721	RTS 19/1
64	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	8,00000	41,12	328,96	800-721	RTS 19/1
65	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	22,00000	290,66	6 394,52	800-721	RTS 19/1
66	721171803R00	Demonitáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	42,00000	14,05	590,10	800-721	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	721171808R00	Demontáž potrubí z novodobých trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo připojovacího,	m	3,00000	37,60	112,80	800-721	RTS 19/1
68	721280823R00	Uvnitřstaveništní přemístění vybouraných hmot svisy, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,77000	2 934,94	8 129,78	800-721	RTS 19/1

### Díl: 722

vodovodně do 100 m								
Vnitřní vodovod								
Díl: 722	Název položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	722130831R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závlakových demontáž příslušenství nastěny	kus	22,00000	51,62	1 135,64	800-721	RTS 19/1
70	722170911R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky D 32 mm	kus	5,00000	199,84	979,20	800-721	RTS 19/1
71	722170922R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 25x3/4	kus	8,00000	401,76	3 214,08	800-721	RTS 19/1
72	722170924R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz vnější závit, 32x1	kus	2,00000	555,84	1 111,68	800-721	RTS 19/1
73	722171933R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ořezání práce mimo spojové svary s přidáním materiálu výměna trubky, tvarovky z plastu, vsazení odbočky, přes D 20 do D 25 mm	kus	7,00000	167,50	1 172,50	800-721	RTS 19/1
74	722171934R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ořezání práce mimo spojové svary s přidáním materiálu výměna trubky, tvarovky z plastu, vsazení odbočky, přes D 25 do D 32 mm	kus	2,00000	195,92	391,84	800-721	RTS 19/1
75	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	74,00000	416,16	30 795,84	800-721	RTS 19/1
76	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	96,00000	504,00	49 392,00	800-721	RTS 19/1
77	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	34,00000	601,92	20 465,28	800-721	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena /MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	722172351R00	Potrubí z plastických hmot doplnky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 20 mm	kus	4,00000	312,48	1 249,92	800-721	RTS 19/1
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
79	722172352R00	Potrubí z plastických hmot doplnky pro potrubí z plastických hmot křížení (výhybka), D 25 mm	kus	3,00000	351,36	1 054,08	800-721	RTS 19/1
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
80	722172362R00	Potrubí z plastických hmot doplnky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 25 mm	kus	3,00000	413,28	1 239,84	800-721	RTS 19/1
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
81	722172363R00	Potrubí z plastických hmot doplnky pro potrubí z plastických hmot kompenzační smyčka, D 32 mm	kus	2,00000	609,60	1 219,20	800-721	RTS 19/1
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
82	722173983R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu	kus	8,00000	640,96	5 127,68	800-721	RTS 19/1
spojte elektrovarovkami, přes D 20 do D 25 mm								
83	722173984R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu	kus	2,00000	775,92	1 551,84	800-721	RTS 19/1
spojte elektrovarovkami, přes D 25 do D 32 mm								
84	722174912R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu	m	74,00000	74,54	5 515,98	800-721	RTS 19/1
sestavení rozvodů vody z plastů, přes D 16 do D 20 mm								
85	722174913R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu	m	98,00000	76,91	7 537,18	800-721	RTS 19/1
sestavení rozvodů vody z plastů, přes D 20 do D 25 mm								
86	722174914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu	m	34,00000	87,36	2 970,24	800-721	RTS 19/1
sestavení rozvodů vody z plastů, přes D 25 do D 32 mm								
87	722178113R00	Potrubí vícevrstvé z polyetylenu, hnitkové vrstvy a polyetylenu PEX/AL/PEX, D 20 mm, s 2.0 mm, PN 10, lisovány spod. masážními varovkami	m	8,00000	663,80	5 350,40	800-721	RTS 19/1
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,								



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
							800-721	RTS 19/1
88	722181213R17	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m	82,00000	63,20	5 182,40	800-721	RTS 19/1
89	722181213R18	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m	98,00000	67,81	6 645,38	800-721	RTS 19/1
90	722181213R1U1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	m	34,00000	72,32	2 458,88	800-721	RTS 19/1
91	722180222R00	Přípojka vodovodní pro pevné připojení z ocelových závitových pozinkovaných běžných trubek 11 353,0, pro pevné připojení, DN 20 V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky	soubor	1,00000	396,80	396,80	800-721	RTS 19/1
92	722180401R00	Vyvedení a upevnění vypustěk DN 15	kus	45,00000	301,57	13 570,65	800-721	RTS 19/1
93	722190331R00	Demontáž potrubí z olověných trubek tlakových DN 20	m	65,00000	79,71	5 181,15	800-721	RTS 19/1
94	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění.	kus	10,00000	105,38	1 053,80	800-721	RTS 19/1
95	722181132R00	Hadice flexibilní samířami, DN 15, délka 400 mm	soubor	43,00000	108,80	4 678,40	800-721	RTS 19/1
96	722212449R00	Štítky orientace na zeď	soubor	4,00000	442,26	1 769,04	800-721	RTS 19/1
97	722220111R00	Nástěnná nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	26,00000	303,82	7 899,32	800-721	RTS 19/1
98	722220212R00	Nástěnná nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	pár	7,00000	605,52	4 238,64	800-721	RTS 19/1
99	72222020851R00	Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4"	kus	22,00000	18,58	408,76	800-721	RTS 19/1
100	722224111R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	328,32	1 313,28	800-721	RTS 19/1
101	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	476,64	3 813,12	800-721	RTS 19/1
102	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	686,88	1 373,76	800-721	RTS 19/1
103	722262211R00	Vodoměr závitový, víceletkový, mokróběžný, DN 20, pro teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně, jmenovitý průtok 2,5 m <sup>3</sup> /hod, . . .	kus	1,00000	1 254,32	1 254,32	800-721	RTS 19/1
104	722266111R00	Vodoměrná sestava se sroubením, kulovým kohoutem a kulovým kohoutem s vypouštěním, včetně držáku, DN 20-20, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 904,00	4 904,00	800-721	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019 SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01 SPŠ Strojnická
R:	2 ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
105	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	214,00000	55,56	11 887,70	800-721	RTS 19/1
106	722280234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	214,00000	50,56	10 815,84	800-721	RTS 19/1
107	722280232R00	Vnitrostavební přemístění vybouraných hmot svíslé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,34000	3 260,70	4 385,34	800-721	RTS 19/1

vodorovně do 100 m.

### Díl: 725 Zařizovací předměty 337 195,88

108	725014131R00	Křesetové misy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	9 083,20	9 083,20	800-721	RTS 19/1
109	725017132R00	Umývadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	soubor	32,00000	2 947,20	94 310,40	800-721	RTS 19/1
110	725017138R00	Kryt sílnou keramický bílý	soubor	32,00000	1 433,60	45 875,20	800-721	RTS 19/1
111	725017331R00	Umývadko na šrouby, bílé, šířka 450 mm, hloubka 370 mm	soubor	1,00000	2 848,00	2 848,00	800-721	RTS 19/1
112	725110811R00	Demoniáz hozečů splachovacích	soubor	1,00000	279,20	279,20	800-721	RTS 19/1
113	72511161R00	Nádrže splachovací splachovač automatický	soubor	1,00000	18 899,20	18 899,20	800-721	RTS 19/1
114	7251119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodu předstěnový systém	soubor	1,00000	1 728,00	1 728,00	800-721	RTS 19/1
115	725210922R00	Demoniáz umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	17,00000	204,93	3 483,81	800-721	RTS 19/1
116	725210828R00	Demoniáz umyvadel umyvadka bez výtokových armatur	soubor	1,00000	105,30	105,30	800-721	RTS 19/1
117	725210982R00	Opravy umyvadel odmontování zápacové uzávěrky	kus	18,00000	26,96	485,28	800-721	RTS 19/1
118	725210984R00	Opravy umyvadel odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	5,00000	57,47	287,35	800-721	RTS 19/1
119	725240811R00	Demoniáz sprchových kabin a mis kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	392,30	392,30	800-721	RTS 19/1
120	7252409103R00	Montáž sprchového koutu	soubor	1,00000	7 214,40	7 214,40	800-721	RTS 19/1
121	725310823R00	Demoniáz třízú jednolichvých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur.	soubor	1,00000	263,23	263,23	800-721	RTS 19/1
122	725530823R00	Demoniáz elektrických zásobníkových ohřevů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	473,82	473,82	800-721	RTS 19/1
123	725534111R00	Elektrický ohřevák vody zásobníkový beztlakový, závěsný svíslý, objem 5 l, příkon 2,0 kW, IP 24, včetně dodávký materiálů	soubor	5,00000	3 571,20	17 856,00	800-721	RTS 19/1
124	725534223R00	Elektrický ohřevák vody zásobníkový tlakový, závěsný svíslý, objem 80 l, příkon 2,0 kW, IP 45, včetně dodávký materiálů	soubor	1,00000	12 904,00	12 904,00	800-721	RTS 19/1
125	725530813R00	Vnitrostavební přemístění vybouraných hmot svíslé, v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,92000	3 024,86	5 807,73	800-721	RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu					
O:	01	SPŠ Strojnická					
R:	2	ZTI					
P.č./Číslo položky	Název položky	M/J	Množství	Cena / Mj	Celkem	Centik	Gen. soustava / platnost
	vodorovně do 100 m.						
126	7256814101R00	Ventilí rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	43,00000	400,00	17 200,00	800-721 RTS 19/1
127	7256820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	18,00000	122,85	2 211,30	800-721 RTS 19/1
128	7256823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlové, stojánková, ruční ovládní bez otvírácí odpadů, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	7,00000	2 274,40	15 500,80	800-721 RTS 19/1
129	7256823514RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládní pouze pro studenou vodu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 054,40	2 054,40	800-721 RTS 19/1
130	7256849201R00	Montáž baterie sprchové pevná výška	kus	1,00000	550,40	550,40	800-721 RTS 19/1
131	7256860213R00	Západková uzávěrka (sifon) pro zařizovací předmět D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí rýžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	33,00000	456,00	15 048,00	800-721 RTS 19/1
132	7256860221RT1	Západková uzávěrka (sifon) pro zařizovací předmět D 40/50 mm x 6/4"; pro sprchové kouty; PP, PE; odtok vodorovný, kul. kloub (otáčivý 280°, sklopný 10°); příslušenství zátko, sítko, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 062,72	1 062,72	800-721 RTS 19/1
133	7256530152R00	Ventilí pojistný DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	865,44	865,44	800-721 RTS 19/1
134	7256860202R00	Západková uzávěrka (sifon) pro zařizovací předmět D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	918,40	918,40	800-721 RTS 19/1
135	7256819301R00	Montáž ventilu stojánkového, G 1/2"	soubor	26,00000	2 288,00	59 488,00	800-721 RTS 19/1
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>11 853,00</b>
136	963016111R00	Demontáž sádkokartonových a sádkovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduše ocelové konstrukci, 1x opáštěné tl. 12,5 mm	m2	6,80000	350,00	2 380,00	801-3 RTS 19/1
137	965048115R00	Doděšení povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 15%	m2	12,70000	120,00	1 524,00	801-3 RTS 19/1
138	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	12,70000	120,00	1 524,00	801-3 RTS 19/1
139	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výpíní spár	m2	12,70000	350,00	4 445,00	801-3 RTS 19/1
140	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,900 mm a pro zařazení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	3,60000	550,00	1 980,00	801-3 RTS 19/1
<b>Díl: 97</b>	<b>Proražení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>67 057,50</b>
141	970051100R00	Jádrové vrtní, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtní, do D 100 mm	m	2,00000	3 520,00	7 040,00	801-3 RTS 19/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
142	970051130R00	Jádrové vrátání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrátání , do D 130 mm	m	0,50000	3 840,00	1 920,00	801-3	RTS 19/1
143	970053100R00	Jádrové vrátání, kruhové prostory v železobetonu příplatek za jádrové vrátání ve H nad 1,5 m, do D 100 mm	m	2,00000	500,00	1 000,00	801-3	RTS 19/1
144	970053130R00	Jádrové vrátání, kruhové prostory v železobetonu příplatek za jádrové vrátání ve H nad 1,5 m, do D 130 mm	m	0,50000	500,00	250,00	801-3	RTS 19/1
145	970241100R00	Rezáni prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	24,00000	350,00	8 400,00	801-3	RTS 19/1
146	974031165R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdvu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	78,00000	250,00	19 500,00	801-3	RTS 19/1
147	974031265R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdvu cihelném v prostoru plněním ke stropní konstrukci do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	4,00000	350,00	1 400,00	801-3	RTS 19/1
148	97905442R00	Očištění vybouraných obrubníků, diazdic diazdic, desek nebo lvanovek s původním vypínáním spár cementovou maltou	m2	12,70000	150,00	1 905,00	822-1	RTS 19/1

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uloženíím očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

149	979092111R00	Vykližení ulehle suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně, o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	4,95000	1 650,00	8 167,50	800-2	RTS 19/1
150	979092119R00	Vykližení ulehle suti z prostorů . . . příplatek za každých dalších i započatých 5 m hloubky přes 10 m o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	4,95000	500,00	2 475,00	800-2	RTS 19/1
151	979097012R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na sur	den	10,00000	1 500,00	15 000,00	801-3	RTS 19/1
<b>Díl: 799</b>								
<b>Ostatní</b>								
152	85648211AR	box sprchový v = 1 850 mm, s = 900 mm; l = 900 mm; čtříkruhový; vstup rohový; š. vstupu 630 mm; vyplň piast; dežén píesit	kus	1,00000	24 280,00	24 280,00	SPCM	RTS 19/1
<b>Celkem</b>						<b>1 123 024,77</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPŠ Strojnická
R:	3	ELEKTRO

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 9</b>							
<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>							
1	1971033151	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,00000	450,00	52 284,00	900,00
v 1.PP :							
1:							
v 1.NP :							
1:							
2:			2,00000				
2	1971033181	Vybourání otvorů ve zděvu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 900 mm	kus	5,00000	850,00	3 250,00	
v 1.PP :							
5:							
5			5,00000				
3	1972054321	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 100 mm	kus	4,00000	450,00	1 800,00	
z 1.PP do 1.NP :							
2:							
z 1.NP do 2.NP :							
2:							
4	1974031121	Vysekáni rýh ve zděvu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	26,00000	64,00	1 664,00	
v 1.PP - k zásuvkám :							
3+3+3 :							
1.NP - k boileru :							
11 :							
2.NP - k zásuvkám :							
3+3 :							
26							
5	1974031132	Vysekáni rýh ve zděvu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	60,00000	150,00	9 000,00	
v 1.PP :							
Vlastní							

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olbrouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 3	ELEKTRO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
				60,00000				
		46 : stupačka v 1.NP : 4+4 : stupačka v 2.NP : 2+2 : 60						
6	460710031	Vyplnění a omlínutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	26,00000	150,00	3 900,00		Vlastní
7	460710033	Vyplnění a omlínutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	60,00000	250,00	15 000,00		Vlastní
8	61232114R	Vápenocementová omítka šiková vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,00000	390,00	16 770,00		Vlastní
	<b>Díl: 97</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 610,40</b>		
9	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,67100	650,00	436,15		Vlastní
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,35500	50,00	167,75		Vlastní
11	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,67100	1,500,00	1 006,60		Vlastní
	<b>Díl: 900</b>	<b>HZS</b>				<b>29 000,00</b>		
12	741810001	Celková proliňka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč - REVIZE	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
13	R-740-1	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
14	R-740-2	Přidružený materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
15	R-740-3	Dokumentace akutečního provedení, 2x výřitek, 1x na CD	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
16	R-740-7	Výmalba po zednickém zapravení	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
17	R-740-8	Uklid staveniště	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
	<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>38 331,60</b>		
18	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	5,00000	90,00	450,00		Vlastní
19	34571512	Krabice přístrojová instalační 500 V, 71x71x42mm	kus	5,00000	10,00	50,00		Vlastní
20	74120001	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-5 mm2 pod omítku (CY)	m	106,00000	40,00	4 240,00		Vlastní

1.PP :

42 :

1.NP :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
C:	01	SPŠ Strojnická
R:	3	ELEKTRO

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
--------------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

16:						
2.NP :						
48 :						
106,000000						
21	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	17,60	1 865,60	Vlastní
22	1741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plyní kulatý 3x2,5 až 6 mm <sup>2</sup> (CYKY)	m	40,00	7 600,00	Vlastní

1.PP - ZPO1 :

14 :

1.PP - ZPO2 :

28 :

1.PP - ZPO3 :

38 :

1.NP - V-BOILER :

30 :

2.NP - ZPO4 :

48 :

2.NP - ZPO5 :

32 :

190

23	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	36,20	6 878,00	Vlastní
24	1741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	50,00	900,00	Vlastní
25	1741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	58,00	348,00	Vlastní
26	RP1	Úprava stávající oceloplechové rozvodnice RP1	kus	1,200,00	1 200,00	Vlastní
úprava krytu rozvodnice, doplnění jističe 25A/3IB pro jističní rozvodnice R-TUV, popis, prodávátování						
27	358221125	jistič 1polový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3	kus	1,00000	1 084,00	Vlastní
28	R-TUV	Zapojení rozvodnice R-TUV	kpl	1,00000	2 500,00	Vlastní
29	387139801	Rozváděčová skříň plastová - pod omítku 2x12TE (24modulů), třída izolace II, IP30	kus	1,00000	1 880,00	Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 091_2019	SPŠ Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O: 01	SPŠ Strojnická
R: 3	ELEKTRO

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
30	357119501	hlavní vypínač IS 32A/3	kus	1,00000	1 102,00	1 102,00		Vlastní
31	358221105	jisťeč 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	6,00000	220,00	1 320,00		Vlastní
32	358892060	chmánič proudový 4pólový OFI 40/4030 typ AC	kus	1,00000	2 920,00	2 920,00		Vlastní
33	7401-PMr	Přidružený materiál (propojovací lišty, nulový můstek, vyvazovací pásky, popisovací štítky atd...)	kpl	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
34	741313001	Montáž zásuvka (položzapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	5,00000	150,00	750,00		Vlastní
35	34555103	zásuvka Inšosobná 16A bílý (ve stejnému designu)	kus	5,00000	230,00	1 150,00		Vlastní
36	741410062	Montáž pospojování ochranné trubka s pláštěm vodiče oboustranně	kus	6,00000	130,00	780,00		Vlastní
37	35442004 R	svotka na porubí BERNARD	kus	6,00000	33,00	198,00		Vlastní
38	35442005 R	měděný pásek, 0,5m/15mm	kus	6,00000	36,00	216,00		Vlastní

**Celkem 121 226,00**



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	091_2019	SPS Strojnická Olomouc - rekonstrukce vodovodu
O:	01	SPS Strojnická
R:	4	Vedlejší a ostatní náklady

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: VN	Vedlejší náklady					
1	005121 R Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00	RTS 19/ I
2	005122 R Provozní vlivy Náklady na zřízení podmínky provádění lam. kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omešovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 19/ I
3	005124010R Koordinační činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 19/ I
<b>Díl: ON</b>						
<b>Ostatní náklady</b>						
4	00500001 Střoz na suť do kontejneru, montáž, demontáž, pronájem	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní
5	00500001 Rozbor vody	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
6	90000000 HZS, Práce - stěhování nábytku	h	80,00000	450,00	22 500,00	Vlastní
7	005241010R Dokumentace skutečného provedení Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I
8	00524 R Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 19/ I

<b>Celkem</b>						<b>71 500,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------